Αφοί Μ & Γ Κακαγιά ΕΠΕ 
4. Ν Μποχώρης και κ ΣΙΑ ΕΕ (κατέθεσε δικαιολογητικά και οικονοµική προσφορά κατά την  

ώρα της συνεδρίασης της Ο.Ε.) 
3. την κατακύρωση του αποτελέσµατος στον προσφέροντα τη χαµηλότερη τιµή, ήτοι Αφοί Μ & Γ 
Κακαγιά ΕΠΕ, µε οικονοµική προσφορά 194,00€ (εκατόν ενενήντα τέσσερα ευρώ) πλέον ΦΠΑ, για 
το δροµολόγιο του 8/θέσιου Ειδικού ∆ηµοτικού Σχολείου στο Αιγάλεω, για παιδιά µε κινητικά 
προβλήµατα έως την ολοκλήρωση των διαδικασιών των διαγωνισµών µεταφοράς µαθητών του 
∆ήµου Αιγάλεω και το αργότερο έως την 30η Ιουνίου 2012 ως ακολούθως:

[...]

τουλάχιστον οκτώ 
µαθητών εκ των 

οποίων οι τέσσερεις 
σε αµαξίδια 

Αφοί Μ & Γ 
Κακαγιά ΕΠΕ 

194,00€ 

έναντι των Ελένη Γ. Κτενά µε οικονοµική προσφορά, ήτοι 220,00€ (διακόσια είκοσι ευρώ) πλέον 
ΦΠΑ, Σαρρή Παρασκευάς ΕΠΕ µε οικονοµική προσφορά, ήτοι 218,00€ (διακόσια δεκαοκτώ ευρώ) 
πλέον ΦΠΑ και Ν Μποχώρης και κ ΣΙΑ ΕΕ µε οικονοµική προσφορά, ήτοι 220,00€ (διακόσια είκοσι 
ευρώ) πλέον ΦΠΑ. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας